



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Wałcz dnia: 15.02.2018r

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - **znak 10/med/2018, na dostawę materiałów jednorazowego użytku, odczynników i materiałów laboratoryjnych oraz materiałów zużywalnych do sterylizacji**, ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 05.02.2018r pod numerem 514100-N-2018

Pytanie 1 dotyczące SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedz

Tak.

Pytanie 2 dotyczące Zadania 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszyka na drobne elementy zamykanego w rozmiarze 80x40x40 mm?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 3 dotyczące Zadania 34

Czy Zamawiający wymaga, aby test kontroli mycia posiadał substancję wskaźnikową umieszczoną na 4 płaszczyznach?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 4 dotyczące Zadania 34

Dotyczy Zadania nr 34 Czy Zamawiający wymaga aby na każdym teście oraz etykietce znajdowały się informacje o normie ISO 15883-1:2010, numerze LOT oraz nazwie produktu w języku polskim?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 5 dotyczące Zadania 30

Czy Zamawiający w Zadaniu 30 – Materiały zużywalne do sterylizacji dopuści możliwość zaoferowania koszyka na drobne akcesoria – siatka drobna, koszyk o wymiarach 80x40x34mm?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 6 dotyczące Zadania 35

Czy Zamawiający w Zadaniu 35 – Materiały zużywalne do sterylizacji dopuści możliwość zaoferowania kosza do sterylizacji optyki z pokrywą i silikonowym uchwytem, zamykany o wymiarach: 460x80x55mm?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 6 dotyczące Zadania 4

Czy Zamawiający dopuszcza Elektrode 4-kanalową naklejana na rurki intubacyjne rozm.: 7-9, powierzchnia elektrody 37x37 w komplecie elektroda neutralna nieinwazyjna, opakowanie zbiorcze 10szt

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz

Telefon: 261 47 28 61-63; **Fax:** 261 47 28 61-63

apteka-przetargi@107sw.mil.pl

Regon 570544566 NIP 765-14-95-874

Bank Gospodarstwa Krajowego

Oddział w Szczecinie

Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002